様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

野辺地町長　宛

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk71738572]野辺地町空き家取得費補助金交付申請書

野辺地町空き家取得費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	取得する空き家の所在地
	野辺地町字

	空き家等バンク登録番号

	居住誘導区域
	　　□区域内　　・　　□区域外

	仲介業者名

	空き家の売買契約予定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	空き家の取得予定日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	空き家の取得額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□空き家の売買価格が分かる書類
□誓約書兼同意書（様式第１号別紙）
□その他町長が必要と認める書類
　（申請者の本人確認書類：
マイナンバーカード、自動車運転免許証等）

[bookmark: _GoBack]